
NAB230650_2 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

Okna Tanvald s.r.o.

Bankovní spojení:

Krkonošská 179
Tanvald - Šumburk nad Desnou
468 41

tel. : 736 266 226
mobil: 483 396 602
e-mail: info@okna-tanvald.cz

ČSOB, a.s. Jablonec n. N.

č.ú.:  199633242/0300

IČ: 27284107    DIČ: CZ27284107

Nabídka: NAB230650_2

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

Palackého 359

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 Krkonošská 350

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval: Jodas Mart in

MěÚ Tanvald

14.12.2023

Tanvald

 Tanvald

468 41

 468 41

MěÚ Tanvald

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na plastová okna z profilů inoutic/deceuninck s 
celoobvodovým kováním. Všechny prvky jsou kresleny v pohledu ZEVNITŘ! Platnost cenové nabídky je 
14dní. Při změně provedení dochází i ke změně ceny. Jednotlivé komponenty pro výrobu oken a dveří tj. 
profily Inoutic  , kování , sklo, můžeme dokladovat příslušnými certifikáty a zemí původu výrobku. 

Tím prokazujeme, že nejsou použity různé náhražky profilů, kování a skla z Polska, Číny, Ukrajiny atd.

Konečná cena bude stanovena po vlastním zaměření oken při potvrzení zakázky.

1 / 810:48:42 14.12.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1322)

mailto:info@okna-tanvald.cz
www.misoft.cz


NAB230650_2 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

11 161,00 Kč
 

1 750,00 Kč
 
 
 

142,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1080,0 x 2160,0 mm

Rozměry rámu: 1060,0 x 2110,0 mmPozice: 1/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-O572C-16+A-PT4 
Planibel 4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Ků
ra čirá-TGI plastový TGI-Planibel 4mm 
Top N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
85/80 do křídla, standard
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  A:584, B:191
 
WC 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 13 053,00 Kč

 26 106,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

14 742,00 Kč
 

1 696,00 Kč
 
 
 

214,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1570,0 x 2160,0 mm

Rozměry rámu: 1550,0 x 2110,0 mm
Pozice: 2/: Čtyřdílné okno s poutcem + příslušenství

Čtyřdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
klapačka 72 široká
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  B:584, D:191
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 16 652,00 Kč

 33 304,00 Kč

2 / 810:48:42 14.12.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1322)

www.misoft.cz


NAB230650_2 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

11 775,00 Kč
 

1 472,00 Kč
 
 
 

172,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1260,0 x 2160,0 mm

Rozměry rámu: 1240,0 x 2110,0 mmPozice: 3/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
85/80 do křídla, standard
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  A:584, B:191
   

 Celkem:

Množství: 7 Cena za ks: 13 419,00 Kč

 93 933,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

11 775,00 Kč
 

1 472,00 Kč
 
 
 

172,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1260,0 x 2160,0 mm

Rozměry rámu: 1240,0 x 2110,0 mm
Pozice: 4/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
85/80 do křídla, standard
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  A:584, B:191
   

 Celkem:

Množství: 8 Cena za ks: 13 419,00 Kč

 107 352,00 Kč

3 / 810:48:42 14.12.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1322)

www.misoft.cz


NAB230650_2 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

11 664,00 Kč
 

1 444,00 Kč
 
 
 

172,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1260,0 x 2110,0 mm

Rozměry rámu: 1240,0 x 2060,0 mmPozice: 5/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
85/80 do křídla, standard
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  A:584, B:191
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 13 280,00 Kč

 39 840,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

11 501,00 Kč
 

1 430,00 Kč
 
 
 

172,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1260,0 x 2110,0 mm

Rozměry rámu: 1240,0 x 2060,0 mm
Pozice: 6/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
94/76 standard Vision AD
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  A:584, B:191
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 13 103,00 Kč

 13 103,00 Kč

4 / 810:48:42 14.12.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1322)

www.misoft.cz


NAB230650_2 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

8 487,00 Kč
 

1 094,00 Kč
 
 
 

220,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1600,0 x 1470,0 mm

Rozměry rámu: 1580,0 x 1420,0 mmPozice: 7/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
klapačka 72 široká
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  B:584
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 9 801,00 Kč

 29 403,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

10 178,00 Kč
 

1 120,00 Kč
 
 
 

172,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1260,0 x 1510,0 mm

Rozměry rámu: 1240,0 x 1460,0 mm
Pozice: 8/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
94/76 standard Vision AD
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  A:434, B:141
 
schodiště  
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 470,00 Kč

 11 470,00 Kč

5 / 810:48:42 14.12.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1322)

www.misoft.cz


NAB230650_2 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

11 664,00 Kč
 

1 444,00 Kč
 
 
 

172,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1260,0 x 2110,0 mm

Rozměry rámu: 1240,0 x 2060,0 mmPozice: 9/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
85/80 do křídla, standard
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  A:584, B:191
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 13 280,00 Kč

 13 280,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

12 330,00 Kč
 

1 542,00 Kč
 
 
 

172,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1260,0 x 2430,0 mm

Rozměry rámu: 1240,0 x 2380,0 mm
Pozice: 10/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
85/80 do křídla, standard
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  A:584, B:284
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 14 044,00 Kč

 14 044,00 Kč

6 / 810:48:42 14.12.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1322)

www.misoft.cz


NAB230650_2 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Zasklívací lišta:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
Výš ka kliky:
   

12 176,00 Kč
 

1 542,00 Kč
 
 
 

172,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1260,0 x 2430,0 mm

Rozměry rámu: 1240,0 x 2380,0 mmPozice: 11/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
Bílá
PT4-16+A-F4-16+A-PT4 Planibel 
4mm Top N-TGI plastový TGI+A-Float 
4mm-TGI plastový TGI-Planibel 4mm Top 
N+A
18mm bílá
69/76 Vision AD
94/76 standard Vision AD
77/80  Vision
33mm
oblá zasklívací lišta
94/76 standard Vision AD
klika okenní bílá
SX
 od kraje křídla  A:584, B:284
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 13 890,00 Kč

 13 890,00 Kč

7 / 810:48:42 14.12.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1322)

www.misoft.cz


NAB230650_2 

Cenová rekapitulace

 Položek: 11  cena: 346 733,00 Kč   

 Příplatek za meziskelní příčky 5 328,00 Kč   

 Příplatek za trojsklo 43 664,00 Kč   

 montáž 44 708,00 Kč 198,70 m 

 demontáž PVC 25 831,00 Kč 198,70 m 

 likvidace - bez suti 21 857,00 Kč 198,70 m 

 přechodové plechy pozink 10 197,00 Kč   
 doprava bude upřesněna dle km 1 000,00 Kč   

 Součet:

 DPH[21%]:

 Celkem:

499 318,00 Kč 

104 856,78 Kč 

604 175,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

Platební podmínky: dle dohody : standardně 70% záloha

Termín dodání: 6-12 týdnů od zaplacení zálohové faktury. V případě podepsané SOD platí dodací lhůta 
daná smlouvou. (Doba závisí na barevném provedení a složitosti zakázky)

Pokud v nabídce není uvedena demontáž, montáž, zednické práce a likvidace, nejsou tyto práce součástí 
cenové nabídky.

Záruky: na výrobky je poskytnuta záruka 24 měsíců při řádném používání výrobku. Na kování Roto, sklo a 
PVC profily platí rozšířená záruka 60měsíců při dodržení záručních podmínek.

V objednávce prosím upřesněte zda se jedná o bytovou nebo komerční stavbu a uveďte přesnou adresu 
montáže. Děkujeme

Materiálový příplatek je cenová přirážka reagující na neustále se zvyšující ceny materiálů.

Dále nabízíme tyto doplňky:

-Vnitřní a vnější parapety včetně montáže
-Žaluzie 
-Předokenní rolety
-Sítě proti hmyzu
-Střešní okna
-Garážová vrata

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

8 / 810:48:42 14.12.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1322)

www.misoft.cz



